汕交规函〔2017〕174号

DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=BiaoTi%]" 转发广东省交通运输厅关于印发广东省
高速公路网路线命名和编号规则
（2017 年修订版）的通知

 DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=zsdw%]" 各县（市、区）交通运输局：

 DOCVARIABLE "[%Section=man;Common=info;Fields=zw%] 现将省厅《广东省交通运输厅关于印发广东省高速公路网路线命名和编号规则（2017 年修订版）的通知》（粤交规〔2017〕201号）文件转发给你们，请遵照执行。
汕尾市交通运输局

2017年3月6日

PAGE